

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4937888
Descrizione Ordine	Ordine materiale PON Patrimonio Culturale Modulo 12 Maestra Rinaldi
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z852834CFC
CUP	H27117000530007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO
Codice Fiscale Ente	91020950043
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE ARPINO SOMMARIVA DEL BOSCO
Indirizzo Ufficio	VIA GIANSA NA N. 37, 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN)
Telefono / FAX ufficio	017254136/01721908018
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF526B
Punto Ordinante	SECONDINO BOSSOLASCO / CF: BSSND57E08Z614N
Email Punto Ordinante	CNIC817008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91020950043
Ordine istruito da	SECONDINO BOSSOLASCO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LA LUCERNA
Partita IVA Impresa	01976920049
Codice Fiscale Impresa	01976920049
Indirizzo Sede Legale	VIA MONDOLE' 10 - 12100 - CUNEO(CN)
Telefono / Fax	0171348302/0171348607
PEC Registro Imprese	INFO@LALUCERNA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01976920049
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	04363394
INPS: Matricola aziendale	2703005373/00
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	31082403/55

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 31 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: La Lucerna - Codice articolo produttore: C115.0201 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: ROTOLO CARTA STAGNOLA METALIZZATA - Codice articolo fornitore: C115.0201 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 50x80 - Colore: 01 - ORO - Numero fogli/tipo allestimento: vari - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,39000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in rotolo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 31 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: CG52517 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA - Codice articolo fornitore: C038.0117 - Prezzo: 2,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA A BASA D'ACQUA PRONTA ALL'USO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 31 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: CG52164 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO COLORATO A4 - Codice articolo fornitore: CG52164 - Prezzo: 26,64 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 60 - Descrizione tecnica: CARTONCINO COLORATO 220 GR. 120COLORI 20 PER COLORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VARI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 25X35

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 31 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: La Lucerna - Codice articolo produttore: C115.0202 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: ROTOLO CARTA STAGNOLA METALIZZATA - Codice articolo fornitore: C115.0202 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 50x80 - Colore: 02 - ARGENTO - Numero fogli/tipo allestimento: vari - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,39000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in rotolo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 31 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: CG52524 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA - Codice articolo fornitore: C038.0124 - Prezzo: 2,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA A BASA D'ACQUA PRONTA ALL'USO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 31 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: CG52501 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA - Codice articolo fornitore: C038.0101 - Prezzo: 2,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15

- Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA A BASA D'ACQUA PRONTA ALL'USO  
- Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia:  
pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 31 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: CG52515 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA PRONTA  
A BASE D'ACQUA - Codice articolo fornitore: C038.0115 - Prezzo: 2,57 - Acquisti verdi: NO - Quantità  
vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15  
- Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TEMPERA A BASA D'ACQUA PRONTA ALL'USO  
- Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: CYAN - Unità di misura: Pezzo - Tipologia:  
pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 31 ) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: CG22770 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: DAS  
TERRACOTTA - Codice articolo fornitore: C208.03 - Prezzo: 2,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per  
unità di misura: 150 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità  
minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: DAS TERRACOTTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di  
consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: TERRACOTTA - Materia prima: cera - Peso [g]:  
500 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di  
misura: Confezione - Tipologia: modellabile per attività artistiche - Atossico: SI

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 31 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: CWR - Codice articolo produttore: C063.02 - Nome commerciale della tempera: FISSATIVO SPRAY -  
Codice articolo fornitore: C063.02 - Prezzo: 5,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -  
Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita:  
100 - Descrizione tecnica: FISSATIVO SPRAY - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore:  
TRASPARENTE - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 400

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C247.05 - Codice articolo produttore: C247.05 - Nome  
commerciale: FILO DI FERRO VERDE - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia:  
Stencil - Prezzo: 2,05 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della  
confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 2,05000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 -  
Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C248.08 - Codice articolo produttore: C248.08 - Nome  
commerciale: SPAGO COLORATO GR. 25 - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche -  
Tipologia: Stencil - Prezzo: 1,15 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto  
della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 1,15000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita:  
21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C248.07 - Codice articolo produttore: C248.07 - Nome  
commerciale: SPAGO COLORATO GR. 25 - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche -  
Tipologia: Stencil - Prezzo: 1,15 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto  
della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 1,15000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita:  
21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 31 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: WILER - Codice articolo produttore: C210.2603 - Nome commerciale del perforatore e accessori:  
FUSTELLA PER LAVORETTI - Codice articolo fornitore: C210.2603 - Prezzo: 4,84 - Acquisti verdi: NO -  
Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo  
di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: FORMA CUORE - Descrizione  
tecnica: FUSTELLA PER LAVORETTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo [mm]: 1 -

Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,84000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Perforatori a 2 fori a distanza regolabile - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 2 - Guida regolabile: NO

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C247.01 - Codice articolo produttore: C247.01 - Nome commerciale: FILO NYLON TRASPARENTE - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia: Stencil - Prezzo: 2,42 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 2,42000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C248.06 - Codice articolo produttore: C248.06 - Nome commerciale: SPAGO COLORATO GR. 25 - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia: Stencil - Prezzo: 1,15 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 1,15000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 31 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: La Lucerna - Codice articolo produttore: C510.14 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: FELTRO SOFFICE A4 - Codice articolo fornitore: C510.14 - Prezzo: 2,46 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m<sup>2</sup>]: 10 - Formato [cm]: 1x1 - Colore: vari - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,46000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida adesiva - Allestimento: a fogli mobili

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 31 ) - Scheda tecnica: Accessori e complementi per nido e materne**

Marca: ITALVENETA - Codice articolo produttore: Q216.03 - Nome commerciale: SFERE IN POLISTEROLO CM.6 CONF.35 PEZZI - Codice articolo fornitore: Q216.03 - Prezzo: 5,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SFERE DI POLISTEROLO CM.6 CONFEZIONE 35 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: POLISTEROLO - Dimensione (lxpxh) [cm]: CM.6 - Materiale: POLISTEROLO - Colore: BIANCO - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: NO - Certificazioni produttore: NO - Certificazioni fornitore: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,74000000 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C230.14 - Codice articolo produttore: C230.14 - Nome commerciale: PALLINE BIANCHE IN CELLULOSA CM. 4 - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia: Stencil - Prezzo: 4,51 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 4,51000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C248.09 - Codice articolo produttore: C248.09 - Nome commerciale: SPAGO COLORATO GR. 25 - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia: Stencil - Prezzo: 1,15 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 1,15000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 31 ) - Scheda tecnica: Accessori e complementi per nido e materne**

Marca: ITALVENETA - Codice articolo produttore: Q216.01 - Nome commerciale: SFERE IN POLISTEROLO CM.3,8 CONF.50 PEZZI - Codice articolo fornitore: Q216.01 - Prezzo: 5,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SFERE DI POLISTEROLO CM.3,8 CONFEZIONE 50 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: POLISTEROLO - Dimensione (lxpxh) [cm]: CM.3,8 - Materiale: POLISTEROLO - Colore: BIANCO - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: NO - Certificazioni produttore: NO - Certificazioni fornitore: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,74000000 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 31 ) - Scheda tecnica: Accessori e complementi per nido e materne**

Marca: ITALVENETA - Codice articolo produttore: Q216.02 - Nome commerciale: SFERE IN POLISTEROLO CM.5 CONF.40 PEZZI - Codice articolo fornitore: Q216.02 - Prezzo: 5,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SFERE DI POLISTEROLO CM.5 CONFEZIONE 40 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: POLISTEROLO - Dimensione (lxpxh) [cm]: CM.5 - Materiale: POLISTEROLO - Colore: BIANCO - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: NO - Certificazioni produttore: NO - Certificazioni fornitore: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,74000000 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 31 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: CG52447 - Nome commerciale della colla: GIOTTO VINILIK GR.250 - Codice articolo fornitore: C147.07 - Prezzo: 1,43 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GIOTTO VINILIK GR.250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 250 - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 31 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: La Lucerna - Nome commerciale: globo giorno e notte - Codice articolo produttore: 54-9510 - Prezzo: 36,07 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. ITA - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: 54-9510 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 36,07

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: Q216.06 - Codice articolo produttore: Q216.06 - Nome commerciale: SFERA IN POLISTIROLO - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia: Stencil - Prezzo: 5,74 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 5,74000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 31 ) - Scheda tecnica: Materiale vario per restauro**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C370.12 - Codice articolo produttore: C370.12 - Nome commerciale: UOVA CELLULOSA CM. 5 - Descrizione tecnica: Stencil per restauro. Opere pittoriche - Tipologia: Stencil - Prezzo: 3,93 - Unità di vendita: Pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 3,93000000 - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Campo di uso: Opere pittoriche



**Oggetto dell'ordine ( 26 di 31 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: ALPA COLLANTI - Codice articolo produttore: CG50745 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA - Codice articolo fornitore: C147.04 - Prezzo: 2,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA VINILICA IN BARTTOLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 GR - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 31 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: VARI - Codice articolo produttore: CG50890 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE PER PLASTIFICATRICE - Codice articolo fornitore: C403.02 - Prezzo: 8,61 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BUSTE PER PLASTIFICATRICE A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: A4 - Finitura: liscia - Colore: NEUTRO - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 150 - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PVC

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 31 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: La Lucerna - Nome commerciale: sistema solare - Codice articolo produttore: cg41457 - Prezzo: 47,95 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. ITA - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: cg41468 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 47,95

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 31 ) - Scheda tecnica: Tele**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C273.07 - Codice articolo produttore: C273.07 - Tipologia: patta - Nome commerciale: CARTONE TELATO 25X35 CM - Descrizione tecnica: Tela patta . Peso: 1 g/mq . Altezza: 40 cm. Battute: 1 x 1 [fili/cm] - Prezzo: 2,87 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 2,87000000 - Trama [fili/cm]: 1 - Ordito [fili/cm]: 1 - Peso [g/mq]: 1 - Altezza [cm]: 40 - Battute [fili/cm]: 1 x 1

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 31 ) - Scheda tecnica: Tele**

Marca: La Lucerna - Codice articolo fornitore: C273.08 - Codice articolo produttore: C273.08 - Tipologia: patta - Nome commerciale: CARTONE TELATO 25X35 CM - Descrizione tecnica: Tela patta . Peso: 1 g/mq . Altezza: 50 cm. Battute: 1 x 1 [fili/cm] - Prezzo: 3,44 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 21 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario: 3,44000000 - Trama [fili/cm]: 1 - Ordito [fili/cm]: 1 - Peso [g/mq]: 1 - Altezza [cm]: 50 - Battute [fili/cm]: 1 x 1

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 31 ) - Scheda tecnica: Accessori e complementi per nido e materne**

Marca: ITALVENETA - Codice articolo produttore: Q216.05 - Nome commerciale: SFERE IN POLISTEROLO CM.12 CONF.10 PEZZI - Codice articolo fornitore: Q216.05 - Prezzo: 5,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SFERE DI POLISTEROLO CM.12 CONFEZIONE 10 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: POLISTEROLO - Dimensione (lxpxh) [cm]: CM.12 - Materiale: POLISTEROLO - Colore: BIANCO - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: NO - Certificazioni produttore: NO - Certificazioni fornitore: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,74000000 - Unità di prodotto: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Ricevimento Fattura

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ROTOLO CARTA STAGNOLA METALIZZATA	1,39	1 (Pezzo)	1,39 €	22,00
2	TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA	2,57	1 (Pezzo)	2,57 €	22,00
3	CARTONCINO COLORATO A4	26,64	1 (Pezzo)	26,64 €	22,00
4	ROTOLO CARTA STAGNOLA METALIZZATA	1,39	1 (Pezzo)	1,39 €	22,00
5	TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA	2,57	1 (Pezzo)	2,57 €	22,00
6	TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA	2,57	6 (Pezzo)	15,42 €	22,00
7	TEMPERA PRONTA A BASE D'ACQUA	2,57	1 (Pezzo)	2,57 €	22,00
8	DAS TERRACOTTA	2,13	5 (Confezione)	10,65 €	22,00
9	FISSATIVO SPRAY	5,90	2 (Pezzo)	11,80 €	22,00
10	FILO DI FERRO VERDE	2,05	1 (Pezzo)	2,05 €	22,00

11	SPAGO COLORATO GR. 25	1,15	1 (Pezzo)	1,15 €	22,00
12	SPAGO COLORATO GR. 25	1,15	1 (Pezzo)	1,15 €	22,00
13	FUSTELLA PER LAVORETTI	4,84	1 (Pezzo)	4,84 €	22,00
14	FILO NYLON TRASPARENTE	2,42	1 (Pezzo)	2,42 €	22,00
15	SPAGO COLORATO GR. 25	1,15	1 (Pezzo)	1,15 €	22,00
16	FELTRO SOFFICE A4	2,46	1 (Pezzo)	2,46 €	22,00
17	SFERE IN POLISTEROLO CM.6 CONF.35 PEZZI	5,74	1 (Pezzo)	5,74 €	22,00
18	PALLINE BIANCHE IN CELLULOSA CM. 4	4,51	1 (Pezzo)	4,51 €	22,00
19	SPAGO COLORATO GR. 25	1,15	1 (Pezzo)	1,15 €	22,00
20	SFERE IN POLISTEROLO CM.3,8 CONF.50 PEZZI	5,74	1 (Pezzo)	5,74 €	22,00
21	SFERE IN POLISTEROLO CM.5 CONF.40 PEZZI	5,74	1 (Pezzo)	5,74 €	22,00



22	GIOTTO VINILIK GR.250	1,43	2 (Pezzo)	2,86 €	22,00
23	globo giorno e notte	36,07	1 (Pezzo)	36,07 €	22,00
24	SFERA IN POLISTIROLO	5,74	1 (Pezzo)	5,74 €	22,00
25	UOVA CELLULOSA CM. 5	3,93	1 (Pezzo)	3,93 €	22,00
26	COLLA VINILICA	2,45	1 (Pezzo)	2,45 €	22,00
27	BUSTE PER PLASTIFICATRICE	8,61	1 (Pezzo)	8,61 €	22,00
28	sistema solare	47,95	1 (Pezzo)	47,95 €	22,00
29	CARTONE TELATO 25X35 CM	2,87	5 (Pezzo)	14,35 €	22,00
30	CARTONE TELATO 25X35 CM	3,44	5 (Pezzo)	17,20 €	22,00
31	SFERE IN POLISTEROLO CM.12 CONF.10 PEZZI	5,74	1 (Pezzo)	5,74 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	258,00
<b>IVA €</b>	56,76

**Totale Ordine (IVA inclusa) €**

314,76

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA GIANSA NA N. 37 - 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO - (CN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIANSA NA N. 37 - 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO - (CN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91020950043
Partita IVA da Fatturare	91020950043
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**